,ren../MOUL.00.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências, que

seja feito um estudo para uma nova instalação do Projeto Guri, em um prédio público com área central,

facilitando os jovens de outros bairros para participar do projeto.

REQUERIMENTO N° 1358/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS.
QUE SEJA FEITO UM ESTUDO PARA NOVA INSTALAÇÃO DO
PROJETO GURI. EM UM PRÉDIO PÚBLICO COM ÁREA CENTRAL.
FACILITANDO OS JOVENS DE OUTROS BAIRROS PARA
PARTICIPAR DO PROJETO.

PROTOCOLO GERAL N° 162312018
Data: 04/06/2018 - Horário: 14:07

1111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido de muitos jovens da cidade.

Considerando que hoje o projeto guri está instalado no bairro do Araretama, onde a distância dificulta

jovens de outros bairros a participarem do projeto.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências, que seja feito um estudo

para uma nova instalação do Projeto Guri, em um prédio público com área central, facilitando os jovens

de outros bairros para participar do projeto.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 	e junho de 2018.

GISLENCALOSO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1